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PYRANTELUM OWIX 250 mg 3 tabletki leczenie owsicy
 

Cena: 17,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,25 g

Opakowanie 3 tabl. (blister)

Postać tabl.

Producent ZAKŁADY FARM. "POLPHARMA" S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Pyrantelum

Opis produktu
 

Opis

Jedyna kuracja na owsiki dla dzieci i dorosłych dostępna bez recepty!

3 tabletki

Co to jest Pyrantelum OWIX

To lek przeciwpasożytniczy, przeznaczony dla dzieci w wieku od 6 lat i dorosłych w leczeniu zakażenia jelitowego owsikami (Enterobius
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vermicularis).

 

Działanie produktu

Działa na formy dojrzałe i pasożyty we wczesnym stadium, ale nie działa na larwy.

Nie podrażnia jelit ani nie wywołuje migracji robaków.

w niewielkim stopniu wchłania się z przewodu pokarmowego.

Jest szybko metabolizowany w wątrobie i wydalany z moczem oraz kałem.

 

Dawkowanie tabletek Pyrantelum OWIX zależy od masy ciała

Masa ciała Dawka jednorazowa [tabletki] Dawka jednorazowa [mg]
17–28 kg 1 tabletka 250 mg
29–39 kg 1.5 tabletki 375 mg
40–50 kg 2 tabletki 500 mg
51–62 kg 2.5 tabletki 625 mg
63–75 kg 3 tabletki 750 mg
Dorośli o mc >75 kg 4 tabletki 1 000 mg

 

Dorośli i dzieci od 6 lat o masie ciała od 17 kg: 10 mg/kg mc jednorazowo.
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Dawkę tę należy powtórzyć po dwóch lub trzech tygodniach.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki leku.

 

Jeśli u pacjenta rozpoznano owsicę, leczeniem należy objąć wszystkich domowników oraz rygorystycznie przestrzegać zasad higieny,
aby uniknąć nawrotu zakażenia.

Inne produkty

15 ml, zawiesina doustna

Sprawdź

 

 

 Zapoznaj się z informacjami o produkcie

  

 
Co to jest lek  Pyrantelum OWIX i w jakim celu się go stosuje 

Substancją czynną leku jest pyrantel. Pyrantelum Owix jest lekiem przeciwpasożytniczym, przeznaczonym dla dzieci w wieku od 6 lat i
dorosłych w leczeniu zakażenia jelitowego owsikami ‑ robakami obłymi typu nicieni barwy białej. Lek ten działa na mięśnie pasożytów
jelitowych. Unieruchomione pasożyty zostają usunięte z jelita wskutek ruchów perystaltycznych jelit. Pyrantel nie podrażnia jelit ani nie
wywołuje przemieszczania się robaków. Działa na formy dojrzałe i pasożyty we wczesnym stadium rozwoju, natomiast nie działa na
larwy w trakcie ich migracji w tkankach.  Wskazania do stosowania: Owsica   Warunkiem zastosowania leku jest stwierdzenie
występowania owsików w kale i (lub) okolicy odbytu. Owsiki są to małe, białe robaki pasożytnicze, które żyją w jelicie. Wyglądają jak nitki
z białej waty a samice ich mają około 10 mm długości. Pojedyncze owsiki trudno zauważyć, ale kiedy rozmnożą się nadmiernie, w kale
wyraźnie widać białe, ruszające się jednocentymetrowe robaki. Obecność owsików można też stwierdzić podczas oglądania wieczorem
okolicy odbytu śpiącego dziecka (najlepiej w 2 godziny po zaśnięciu, gdy odbywa się proces składania jaj). Bardzo ważne jest utrzymanie
odpowiedniej higieny, zwłaszcza osobistej w celu zapobiegania samozakażeniu lub przenoszeniu zakażenia na inne osoby. Wymienione
poniżej zasady należy stosować co najmniej przez 6 tygodni po zakończeniu leczenia.
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Jak stosować lek Pyrantelum OWIX 

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.  Dawkowanie  Dawkę należy powtórzyć po dwóch lub trzech tygodniach
od przyjęcia pierwszej dawki. Nie należy przekraczać zalecanej dawki leku. Po upływie 14 dni od zakończenia leczenia należy wykonać
kontrolne badania parazytologiczne. Jeśli objawy utrzymują się po podaniu drugiej dawki leku należy skontaktować się z lekarzem. Ze
względu na postać farmaceutyczną lek Pyrantelum Owix, 250 mg, tabletki nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci w wieku poniżej
6 lat. Na rynku jest dostępny lek zawierający pyrantel w postaci zawiesiny doustnej przeznaczony do stosowania również u małych
dzieci.  Sposób podawania  Lek stosuje się doustnie w czasie lub po posiłku popijając wodą. Przed połknięciem tabletkę należy bardzo
dokładnie rozgryźć lub rozkruszyć.  Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Pyrantelum Owix  W razie zastosowanie większej
niż zalecana dawki leku, należy natychmiast zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Po przedawkowaniu leku mogą wystąpić
następujące objawy: zaburzenia widzenia, dezorientacja, zawroty głowy, omdlenie lub uczucie zawrotu głowy przy wstawaniu z pozycji
leżącej lub siedzącej, pocenie się, nie występujące wcześniej uczucie zmęczenia lub osłabienia, nieregularne tętno; skurcz, drżenie
i osłabienie mięśni; uczucie wyczerpania, trudności w oddychaniu, utrata przytomności. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości
związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

 

 
Jak przechowywać lek Pyrantelum OWIX 

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na kartoniku. Termin
ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki.
Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

 

 

 

 

Dotyczy leków Pyrantelum OWIX: Pyrantelum OWIX (tabletki): Skład i postać: Pyrantelum OWIX Każda tabletka zawiera 250 mg
pyrantelu (Pyrantelum) w postaci embonianu pyrantelu (Pyranteli embonas) (720 mg). Wskazania: Owsica u dzieci w wieku od 6 lat
i dorosłych, wywołana przez Enterobius vermicularis. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na
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dopuszczenie do obrotu nr: R/2064 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.03.23. Pyrantelum OWIX (zawiesina
doustna): Pyrantelum OWIX Skład i postać: W 5 ml zawiesiny doustnej znajduje się 250 mg pyrantelu w postaci pyrantelu embonianu
(721 mg). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: sorbitol 70% (5 ml zawiesiny zawiera 3,06 g sorbitolu). Wskazania: Owsica
u dzieci od 2 lat i dorosłych, wywołana przez Enterobius vermicularis. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma
S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr R/2764 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.06.18.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku.
W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

DYSTRYBUTOR Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański

PYRA/137/03-2022

 

 

 
WskazaniaLeczenie zakażenia jelitowego owsikami- robakami obłymi typu nicieni barwy białej.DziałaniePrzeciwpasożytnicze.Sposób
użyciaW zależności od masy ciała pacjenta: 17-28kg 1 tabletka, 29-39kg 1,5 tabletki, 40-50kg 2 tabletki, 51-62kg 2,5 tabletki, 63-75kg 3
tabletki, dorośli o masie ciała powyżej 75kg 4 tabletki. Dawkę należy powtórzyć po dwóch lub trzech tygodniach od przyjęcia pierwszej
dawki. Lek stosuje się doustnie w czasie lub po posiłku popijając wodą. Przed połknięciem tabletkę należy bardzo dokładnie rozgryźć lub
rozkruszyć.WażnePrzeciwwskazania: nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu,
podczas przyjmowania piperazyny, w trakcie leczenia miastenii. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie zaleca się stosowania
kobietom w ciąży i karmiącym piersią (jeśli leczenie jest konieczne, należy skontaktować się z lekarzem). Pacjenci z zaburzeniami
czynności wątroby powinni przed przyjęciem leku skontaktować się z lekarzem.SkładSubstancją czynną leku jest pyrantel. 1 tabletka
zawiera 250mg pyrantelu w postaci embonianu pyrantelu. Pozostałe składniki leku to: skrobia ziemniaczana, powidon, krzemionka
koloidalna bezwodna, etyloceluloza, magnezu stearynian, aromat pomarańczowy.
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Galeria
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